БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 » август 20 24й. № 372 « 27 » августа 20 24г.
Об утверждении Порядка доступа для голосования по вопросам

повестки дня общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме с использованием государственной

информационной системы жилищно-коммунального хозяйства
в Республиканском государственном автономном учреждении

Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг

В соответствии с частью 6 статьи 47.1 Жилищного кодекса
Российской Федерации Правительство Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать в Республиканском государственном автономном

учреждении Многофун1Щиональный центр предоставления
государетвенных и муниципальных уелуг доступ для голосования по
вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме е использованием гоеударетвенной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйетва.

2. Утвердить прилагаемый Порядок доетупа для голосования по
вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме с использованием государственной
информационной сиетемы жилищно-коммунального хозяйства в
Республиканском государственном автономном учреждении
Многофункциональный центр предоетавления гоеударетвенных и

муниципальных уелуг.
3. Определить Государственный комитет Республики

Башкортостан по жилищному и строительному надзору
уполномоченным иеполнительным органом Республики Башкортостан
на заключение еоглашения о взаимодействии с Республиканским
государственным автономным учреждением Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных уелуг.

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортостан

у м э г

ОТДЕЛ
регистрации

А.Г. Назаров